
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   15 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 20     

 

Про затвердження положення про відділ 

ведення Державного реєстру виборців 

виконавчого комітету міської ради 

 

 

На виконання Закону України від 22.02.2007 №698-V «Про державний реєстр 

виборців», відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 26 лютого 2016 року 

№ 58 «Питання діяльності органу (відділу) ведення Державного реєстру виборців та 

регіонального органу (відділу) адміністрування Державного реєстру виборців», керуючись 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Затвердити положення про відділ ведення Державного реєстру виборців 

виконавчого комітету міської ради згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 23 сесії міської ради від 

14.12.2007 №10 «Про затвердження положення про відділ ведення Державного реєстру 

виборців виконавчого комітету міської ради» визнати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 
 


